הוא אוצר של מסורות שבכתב ("תעודות") ושל מסורות שבעל פה ("שמועות"), שמתוכן הוא בוחר את הגירסאות הנראות לו, מעבד אותן בדרכו האישית ושזור מהן את ספרו.

חלקו השני של *גוג ומגוז* נפתח בהודעה: "הדברים הבאים מקורם ברשימות שרשם אחד מתלמידי הרבי מלובלין, ר' בנימין שמו, מילידי לובלין ותושביה. רשימות אלו נכתבו בקיץ שנת תקנ"ז [1797]. אין בהן משום ספר ימים [כרוניקה], אלא מספרות הן בקיצור את העניינים החשובים ביותר העולים בזיכרון. כאן אביא רק מה שנוגע בנידון שלנו". כעבור שלושה פרקים הוא מודיע לנו שוב: "מביא אני בפרק זה עוד רשימות של ר' בנימין מלובלין, והן משנת תקנ"ט [1799]", וכך הוא חוזר ומודיע לנו בפרקים אחרים. ר' בנימין זה, שמפנקסו הוא מצטט, מודיע גם הוא הודעות כגון: "מה שארשום עוד בפנקס זה על מאורעות בבית הרבי, איני יודע אלא מפי אחרים, ובכלל זה גם הדבר הבא להלן. ר' דוד סיפר לי, כי..."; או: "היות ונוהג אני לרשום כל מה שנודע לי בעניין יחסיהם של רבנו והיהודי הקדוש, לא אעבור בשתיקה גם על מאורע מדומה, שסיפרוהו כאן.

לפנינו אוצר אחד של "שמועות" (ר' בנימין) המצוטט על ידי אוצר שני (המספר החיצוני), ולפעמים אפילו מודיע לנו המספר על קיומם של אוצרים נוספים, קודמים לו, שהכניסו שינויים בטקסט של ר' בנימין: פיסקה מסוימת בפנקסו של ר' בנימין היא, לדבריו, "הוספה שנכתבה אחרי כמה שנים", פיסקה אחרת היא "הערה בשולי הגיליון, שנכתבה כנראה ביד של זקן", פיסקה אחרת היא "הוספה מחורף שנת תקס"ה [1805]" שעליה העביר מישהו קו מחיקה.

"כותב אני קורות ימים אלה על סמך מסורת שבכתב ושבעל פה", מעיד על עצמו המספר של *גוג ומגוג*. על כל צעד ושעל הוא משחרר הערות כגון: "זה הוא מה שסיפר ר' דוד ל'יהודי'. אבל יש להזכיר, שלפי סיפור מעשה אחר [התגלגלו הדברים אחרת]"; "כך מספר אותו סיפור מעשה. אבל אין בו ממש.